
 
UCHWAŁA  Nr XXXV/224/2005 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 maja 2005r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorz�du 
                  terytorialnego 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorz�dzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) 
oraz art.111 ust.2 pkt 5 i art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
Postanawia si� udzieli� pomocy finansowej w wysoko�ci 4 000 zł 
WOJEWÓDZTWU WARMI�SKO-MAZURSKIEMU. 
 

§ 2 
Pomoc finansowa zostanie przeznaczona na dofinansowanie likwidacji 
dwóch mogilników w Warlitach Wielkich i Kotkowie.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, powierza si� Zarz�dowi 
Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomo�ci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce 

samorz�du terytorialnego 
 

 
 
 W zwi�zku z zako�czeniem likwidacji mogilników zlokalizowanych 
na terenie Powiatu Ostródzkiego (tj. w miejscowo�ciach Warlity Wielkie i 
Kotkowo), Zarz�d Województwa Warmi�sko-Mazurskiego w Olsztynie 
wyst�pił z pismem o dodatkowe dofinansowanie przedmiotowego 
zadania o kwot� w wysoko�ci 4 000 zł. Podczas prac likwidacyjnych 
okazało si�, �e zawarto�� mogilników przekroczyła szacunkowe ilo�ci 
pestycydów wykazane w dokumentacji przedwykonawczej o ponad 
100%, co spowodowało wzrost kosztów wykonania zadania. 


